• • i n i • • il i 

( 1 ) Los puntos correepunden a roturas o cortes de! pergami no en eu margen 
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por ale tn p o n e s i one m et t anedonem inde te et tuos mít i i ius et in troduc imos 
ad exereendum et fruendum horum pred ic torum, ad a b e n d u m , t e n e n d u m , 
posidendum, d a n d u m , v e n d e n d u m , al ienandum et stabüienduin et facien
dum inde omnes tuae tuorumque perpetuo vo luntan I quibuscunque volue-
ris in eternunt absque vinculo et retentu nostri nos trorumque que i I>i vei 
inde non facimu* ul lomodo; salvo tanien semper in ómnibus et per omnia 
cenan , j u r e , dominio et fatica et scribania publica domini Regis et suorum. 
E t de evicc ione a u t e m tibi et tuis tirmiter teneri ei legali guirencia et omni 
d a m p n o et fntere«se obl igamus tibí et tuis omnia bona nostra mobilia et in-
mobtl ia habita et h a b e n d a ubique; renunciantes excepcioni duplicis de-
cepcionts et acc ión i recissorie t lege illi que subvenit decept is ultra dimi-
diam juati precii et beneficio senatus consulti uelleyani in fauorem mul ierum 
introducto , et ypothcce et donacioni michi dicte Valcnse facte ti nipi>re nup-
c iarum nos trarum et rest i tución) in inegrum et accioni in factum et omni 
alii cuilibi jur i , legi et racioni et onmibus aliis juribus legibus et racionibus 
p r o nobis in hiis repugnatibus. Insuper, ad maiorem firmitatem hebendam 
de predict i s , ego dicta Va lensa , cerc ióra la de jure m e o , an imo complacent ! , 
juro ad S a n c t a qnatuor Dei E v a n g e l i a . . . meis corpora iter t a c t a , predic ts 
onmnia universa et singula, ut supenus dicta sunt, s ic at tendere et c o m p l e r e 
et non in aliquo contraven ire jure al iquo, causa ve rac ione . A c t u m est h o c 
xij kaleodis Aprilis anno Domini millesimo C C . ° octua [gesimo sépt imo. Sig f 
n u m ] Bernardi C a r n o . Sign-|-um Valense eius uxoria juratitis qui hoc lauda-
m u i , conced imus et firmemut. 

E t quia presen s notula huius vendicionis fuit o ta ta t e m p o r e quo 
Arnaldus Burguesii erat baiutus Maior icarum et a dicto ta , ut apa¬ 
r e t , ut c o ns ue r e ra t firmare n e c missa in formam publicam et in l ibro 
recepc ionum temporis quo Arnaldus Burguesii erat baiutus inveniatur quod 
ipse Arnaldus iam rac ione laudimii huius vendic ionis . . . solidos et inde 
deficiebant rac ione preci i superius cnntenti quadraginta quinqué solidos per
tinentes bajulo ex dicto laudimio de honoribus qui condam fuerunt domini 
Nunonia Sanen, Ra imundus de Cardona nunc bajulus in M [aior c i s . . , ] do
mino Alfonso Dei gracia Rege Aragonum, Maior icarum et Vaiencie, as c o -
mi te B a r c h i n o n e , iliclos xl quinqué solidos regalium Vaiencie rac ione pre -